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TELEFONEINSATZ
Montag bis Donnerstag
07.00	–	12.00	Uhr
13.00	–	17.00	 Uhr

Freitag
07.00	–	12.00	Uhr
13.00	–	16.00	Uhr

    Unsere Ausstellungen 
für Wohn- und Terrassenplatten

UNSER TEAM GEBÄUDEHÜLLE

WIR SIND FÜR 
SIE DA!

Marco Mumenthaler
Funktion	 Bereichsleiter Verkauf & Einkauf

	 071 282 85 02
	 m.mumenthaler@plaettli-ganz.ch

Hans Gemperle
Funktion	 Aussendienst Verkauf & Beratung
	 ZH Mitte, ZH Süd, AG

	 079 623 76 43
	 h.gemperle@plaettli-ganz.ch

Damir Elezi
Funktion	 Verkauf & Beratung Innendienst

	 071 282 85 03
	 d.elezi@plaettli-ganz.ch

Patrick Hürzeler
Funktion	 Verkaufsleiter Aussendienst 

TG, SH, AI, AR, ZH Ost

	 079 910 65 80
	 p.huerzeler@plaettli-ganz.ch

Norbert Wick
Funktion	 Verkauf & Beratung Innendienst

	 071 282 85 07
	 n.wick@plaettli-ganz.ch

Christof Seif
Funktion	 Aussendienst Verkauf & Beratung
	 SG, GR, LI, ZG, SZ

	 079 621 90 35
	 c.seif@plaettli-ganz.ch

Daniel Keller
Funktion	 Senior-Berater

	 079 631 42 56
	 d.keller@plaettli-ganz.ch

SCHAAN

ST. GALLEN

WALLISELLEN

BASEL

SCHINDELLEGI
HEUTE BIS 

15.15 UHR 

BESTELLT 
-

MORGEN 

GELIEFERT
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DICHTEN, DÄMMEN, DACHZUBEHÖR TERRASSEN & BALKONE

WERKZEUGE & VERBRAUCHSMATERIALSPENGLEREI & BLECHFERTIGUNG

DER LIEFERANT FÜR DACH, FASSADE, TERRASSE!

GANZ 
GUET!


